
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Pavel a Barnabáš se vracejí z první misijní cesty. Oni nesli hlavní tíhu zvěstování 

evangelia. Ale právě proto nemohli zůstat s lidmi, které ke Kristu přivedli. Proto 

povzbuzují a ustanovují v církevních obcích ty, kteří jsou dále zodpovědní za upevňování 

a růst víry. I když jsme jednou víru přijali, neznamená to, že ji nemůžeme ztratit. Je třeba 

stále upevňovat k Pánu vztah. Ovšem, může se nám zdát příliš náročný jeho požadavek 

lásky. Není těžké se tím nadchnout, ale velmi rychle můžeme spadnout do reality při 

setkání s někým, kdo nám není sympatický nebo nám dokonce ubližuje. Můžeme si však 

připomenout, že Boží láska nám byla vylita do srdce skrze Ducha svatého, který nám byl 

dán. On sám v nás chce lásku působit a rozmnožovat.  
 

POZVÁNÍ 

➢ Přijměte pozvání na pouť Navštívení Panny Marie v Troubelicích v neděli 

1. června. V 15 hodin bude v kostele slavnostní mše svatá. Po mši svaté jste zváni na 

společné posezení v restauraci Hanačka. Vstup volný. 

➢ Přijměte pozvání na děkanátní pouť za obnovu rodin a nová duchovní povolání. 

Koná se v sobotu 7. června v Olomouci v katedrále. Odjezd bude z Oskavy od 

COOPu ve 13,15 hodin. Přibližně ve 13,30 hod. pojede z Libiny z náměstí a 13,35 

zastaví v Dolní Libině u Cásků. 13,45 v Nové Hradečné pod kostelem a 13,50 

v Troubelicích u obecního úřadu. Cena 200,- Kč. Předpokládaný návrat po 19. hodině. 

➢ Rodinné centrum děkanátu zve na seminář pro ženy JAK BUDOVAT DUŠEVNÍ 

POHODU. Koná se ve čtvrtek 12. června v 17,15 hodin na faře ve Šternberku. Vede 

ho paní Irena Smékalová. Přihlašování na webu: sternberk.dcpr.cz nebo QR kódem 

z plakátku. 
 

OZNÁMENÍ 

• Farní tábor bude opět v Sobotíně na faře 20. – 26. července. Tábor je pro děti od 6 do 

13 let. Cena tábora 2400,- Kč. Přihlášky a plakát jsou na farním webu: 

farnosthradecna.cz. Přihlášku je možné předat osobně faráři nebo zaslat oskenovanou 

na email fanovahradecna@ado.cz nejpozději do konce června. Případné dotazy 

můžete zavolat nebo psát na kontakt: hajkovamarta.hm04@gmail.com, mobil 

774 935 125. 

• Setkání farních rad Nové Hradečné bude v úterý v 18 hodin na faře v Nové 

Hradečné. 
 

Sbírky 

Sbírka 11. 5.: Nová Hradečná – 3350,- Kč; Libina – 1800,- Kč; Oskava – 1000,- Kč. 

Jiné sbírky: Dolní Libina – 280,- Kč; Pískov – 1150,- Kč; Troubelice – 650,- Kč;  

Pokladnička Oskava – 549,- Kč. 
 

V neděli 25. května bude SBÍRKA NA PRONÁSLEDOVANÉ KŘESŤANY. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

mailto:fanovahradecna@ado.cz
mailto:hajkovamarta.hm04@gmail.com


 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
21. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
18.5. 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Karlíčkovu, 

obrácení hříšníků a duše v očistci 

Libina 9:30 
Za + Drahomíru Katinovou, děti, které 

náhle zemřely a jejich rodiče 

Oskava 11:00 Za farníky 

Troubelice 18:00 Májová pobožnost 

Pondělí 
19.5. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za Komunitu Blahoslavenství 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
20.5. 

Památka  

sv. Klementa Marie 

Hofbauera, kněze 

Třemešek 16:00 Za Hanu Volfovou 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
21.5. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Mostkov 

17:30 Adorace 

18:00 
Na poděkování za 90 let života tety 
Anežky s prosbou o dar obrácení 

a uzdravení v rodině 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
22.5. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Za + maminku, její rodiče a duše 
v očistci  

do 19:30 Adorace 

Pátek 
23.5. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za + Vlastimila Otevřela, živou 

a + rodinu 

Sobota 
24.5. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za uzdravení, zdraví, víru a pomoc 

Boží pro celou živou rodinu 

Lazce 18:00 
Za + Josefa Labaje, manželku, rodiče, 
sourozence a dar víry pro živou rodinu 

Neděle 
25.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 Za + rodiče a sourozence 

Oskava 11:00 
Za rodinu Svobodovou, Koutnou 

a Slabákovu 

Troubelice 18:00 Májová pobožnost 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Budu velebit tvé jméno, můj Bože, králi.  
 


